久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示

（久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項の一部改正）

第１条 久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項（平成２２年久喜市教育

委員会告示第１７号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号から様式第３号までを次のように改める。

様式第１号（第４条関係）

第     号

年  月  日

 久喜市長    あて

所 在 地  久喜市

学 校 名  久喜市立

代表者職氏名 校長

     年度体力向上推進研究委嘱事業委託の研究実施計画書を提出します。

研 究 実 施 計 画 書

１ 研究の実施期間  契約の日から    年３月１５日までの間

２ 研究課題等

研 究 課 題 研究の内容等

３ 研究の計画等

 （１） ねらい（この研究において特に重点を置きたいところ）

 （２） 研究計画

研 究 の 内 容 等

様式第２号（第４条関係）

     年度体力向上推進研究委嘱事業収支予算書

学校名 久喜市立     学校

 収入の部

科 目 予 算 額 備 考

市 費 委 託 料
（円）

計

 支出の部

科 目 予 算 額 積 算 の 基 礎 備 考

  （円）

計

委 託 金 請 求 書

金          円

 ただし、   年度体力向上推進研究委嘱事業委託に関する委託料として、上記の金額

を支払われたく請求いたします。

     年  月  日

所 在 地  久喜市

学 校 名  久喜市立

代表者職氏名 校長

電 話 番 号

 久喜市長    あて

別紙

委託金口座振込 先

振 込 先
銀行・ＪＡ

信用金庫
     支店

口 座 番 号 （普通・当座）

口 座 名 義

（フリガナ）

様式第３号（第５条関係）

第     号

年  月  日

 久喜市長    あて

所 在 地  久喜市

学 校 名  久喜市立

代表者職氏名 校長

    年度体力向上推進研究委嘱事業委託における研究実績報告書を提出します。

研 究 実 績 報 告 書

１ 研究の実施期間   契約の日から    年３月１５日までの間

２ 研究課題

３ 研究の概要

４ 研究の成果及び今後の課題

（久喜市地区体育祭実行委員会補助金交付要綱の一部改正）

第２条 久喜市地区体育祭実行委員会補助金交付要綱（平成２２年久喜市教育委

員会告示第６３号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号、様式第３号及び様式第５号中「㊞」を削る。

様式第７号及び様式第８号を次のように改める。

様式第７号（第１１条関係）

地区体育祭実行委員会補助金交付請求書

年  月  日

 久喜市長    あて

所在地

申請者 名 称

代表者

電話番号

     年  月  日付け久 第   号で補助金の交付確定の通知を受けた

 年度久喜市地区体育祭実行委員会補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 補助金交付確定額  金          円

２ 補助金交付請求額  金          円

３ 振込先

様式第８号（第１２条関係）

地区体育祭実行委員会補助金概算払請求書

年  月  日

 久喜市長    あて

所在地

申請者 名 称

代表者

電話番号

     年  月  日付け久 第   号で補助金の交付決定の通知を受けた

 年度久喜市地区体育祭実行委員会補助金を下記のとおり概算払されるよう請求します。

記

１ 補助金交付決定額   金          円

２ 補助金概算払請求額  金          円

３ 振込先

（久喜市教育研究会助成金交付要綱の一部改正）

第３条 久喜市教育研究会助成金交付要綱（平成２４年久喜市教育委員会告示第

１３号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号及び様式第３号中「㊞」を削る。

様式第５号及び様式第６号を次のように改める。

様式第５号（第９条関係）

教育研究会助成金交付請求書

年  月  日

 久喜市長    様

所 在 地

名 称

代表者 職・氏名

          電 話 番 号

     年  月  日付け久  第   号で助成金の額の確定の通知を受けた久

喜市教育研究会助成金を下記のとおり請求します。

記

１ 助成金請求額     金        円

２ 振込先

様式第６号(第１０条関係)

教育研究会助成金概算払請求書

年  月  日

 久喜市長    様

所 在 地

名 称

代表者 職・氏名

          電 話 番 号

     年  月  日付け久  第   号で交付決定の通知を受けた久喜市教育

研究会助成金を下記のとおり概算払されるよう請求します。

記

 １ 助成金交付決定額   金        円

 ２ 助成金概算払請求額  金        円

 ３ 振込先

（久喜市指定文化財維持等交付金交付要綱の一部改正）

第４条 久喜市指定文化財維持等交付金交付要綱（平成２６年久喜市教育委員会

告示第１０号）の一部を次のように改正する。

  様式第３号を次のように改める。

様式第３号（第７条関係）

指定文化財維持等交付金請求書

年  月  日

久喜市長    あて

申請者 住所

                    氏名又は団体名

                    又は代表者氏名

                    電話番号

年  月  日付け久   第   号で交付金の交付決定を受けた

久喜市指定文化財維持等交付金について、下記のとおり請求します。

交付年度   年度 交付決定通知年月日 年 月 日

交付決定通知番号 第   号 交付決定通知額 円

交付金の交付を受ける指定文化財の名称 交付請求額

 円

 円

合   計 円

口座振込依頼書

久喜市指定文化財維持等交付金を下記の口座に振り込んでください。

記

振 込 先

金 融 機 関

銀  行

          信用金庫         支店

農  協

預 金 の 種 類

預金口座番号

普 通 預 金

当 座 預 金
口座番号

ふ り が な

預金口座名義人

（発行責任者及び担当者）

発行責任者      （電話番号  ）

担 当 者       （電話番号  ）

※請求者と同じ場合は記入不要です。

※請求内容等について、電話で確認をさせていただく場合があります。

（久喜市英語検定受験料補助金交付要綱の一部改正）

第５条 久喜市英語検定受験料補助金交付要綱（平成３１年久喜市教育委員会告

示第４号）の一部を次のように改正する。

  様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

英語検定受験料補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

久喜市長    あて

                 申請者・請求者（保護者）

住  所

氏  名

電話番号

久喜市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により久喜市英語検定受験料

補助金の交付を次のとおり申請します。

また、交付が決定された場合は、次の金額を交付されるよう請求します。

受

験

生

徒

フリガナ

氏 名

住 所

学校名・学年・学級         学校   年   組

受験級（受験日） 級（   年  月  日 受験）

申請額・請求額         円

振込先（申請者・請求者と同一の名義人の振込先としてください。）

金融機関
銀 行・信用金庫
組 合・農 協

本店・支店

出張所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人

（カタカナ）

附 則

 この告示は、令和７年７月１日から施行する。

	21久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示-12
	11_久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項_様式第１号
	12_久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項_様式第２号
	13_久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項_様式第３号
	21久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示-12
	21_久喜市地区体育祭実行委員会補助金交付要綱_様式第７号
	22_久喜市地区体育祭実行委員会補助金交付要綱_様式第８号
	21久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示-12
	31_久喜市教育研究会助成金交付要綱_様式第５号
	32_久喜市教育研究会助成金交付要綱_様式第６号
	21久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示-12
	41_久喜市指定文化財維持等交付金交付要綱_様式第３号
	21久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示-12
	51_久喜市英語検定受験料補助金交付要綱_様式第１号
	21久喜市体力向上推進研究委嘱事業委託実施要項等の一部を改正する告示-12